商务服务合同范本
甲方：
乙方：
为了共同发展，互惠互利，根据《中华人民共和国合同法》，为明确甲、乙双方的权利和义务，经双方协商一致，特签订本合同。
一、甲方委托乙方组织车辆运输铝土、原煤，运量不限。
二、乙方必须按照甲方指定的装货地点装货，乙方须按时按原装的数量和质量运输到指定地点。
三、乙方交货时出现的亏吨、扣吨或因车辆事故和其它因素丢损货物，乙方须按数按质按原装价赔偿。
四、乙方车辆如对货物掺杂使假或私卖甲方托运货物损坏甲方信誉，甲方除收回货款外，乙方应付给甲方该单车货值1—5倍的违约金。其货物质量验收的亏吨、扣吨、交货等事宜，由乙方负责同收货方现场交涉、商订，甲方一般不参与。如因质量出现掺杂使假、拒收、没收等重大疑难问题：
1、由乙方及时通知甲方!甲方应及时赶到现场。甲方随乙方一起同收货方协商处理。如超过1小时后报告甲方，甲方很难受理参与调查处理事宜。
2、乙方应及时向甲方提供单车始发、运转书面情况报告，由甲方转报收货方，甲方向乙方提供收货方质量鉴定依据和处理意见。
3、甲方按收货方实际验收或处理结论、吨位数付给乙方运费。因此引起乙方的扣车、罚款、没收等经济损失及其它相关费用均由乙方承担。
、如乙方对收货方提供的证据或处理意见不服，乙方可书面申请复议。并可通过其它途径同收货方协商，如果复议无效，甲方只能按收货方处理结论办理经济结算事宜。如因此引起造成甲方的一切经济损失由乙方承担。
五、运价随市场变化双方协商确定。具体运价以当时领票价为准。
六、结算周期：每星期结算。甲方付清运费方可收回货方结算单。如甲方资金确有困难应同乙方商定解决办法。
七、1、乙方应交票据押金元，合同终止，甲方退回。
2、领票后须尽快将货运到收货方，超过10天结算价下浮1元。
3、退票、变更车号按收货方规定办理，如跨月退票每份购销单付违约金500元。
八、其它补充事项：
九、未尽事宜，在执行中可订立补充合同，补充合同应具备同等法律效力。
此合同在执行中如有争议，双方应尽量协商解决，否则由茌平县人民法院裁决。
以上合同一式两份，双方各执一份，自签字之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日